
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
 της 3/2019 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου

 
 Στον Πολύγυρο, σήμερα έξι (6) του μηνός Φεβρουαρίου του έτους 2019, ημέρα Τετάρτη

και ώρα 19:00 το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Πολυγύρου συνήλθε σε τακτική  δημόσια
συνεδρίαση  στην  αίθουσα  συνεδριάσεων  του  Δημαρχείου  Πολυγύρου,  ύστερα  από  την  με
αριθ. 3/1.2.2019 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου του Δ.Σ.  κ. Μαρία Σαράντη, η οποία
επιδόθηκε  και  δημοσιεύθηκε  νόμιμα,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  67  του
Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87).
       Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι παρίσταται ο
Δήμαρχος κ. Αστέριος Ζωγράφος και ότι σε σύνολο 26 δημοτικών συμβούλων ήταν:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:
Α/Α Επίθετο Όνομα Α/Α Επίθετο Όνομα
1 Ζαγγίλας Δημήτριος 15 Παπούλιος Ιωάννης
2 Σιμώνης Ιωάννης 16 Τσινάς Αργύριος
3 Σιδέρης Νικόλαος 17 Χριστιανού Αγγελική
4 Λιόντας Γεώργιος 18
5 Κοντογιώργης Δημήτριος 19
6 Ματέας Γεώργιος 20
7 Φυλαχτός Χρήστος 21
8 Σαράντη Μαρία 22
9 Καραφουλίδης Αναστάσιος 23
10 Ζαβράκογλου Άγγελος 24
11 Αλεκτορίδης Μιχάλης 25
12 Δέας Παύλος 26
13 Κανταράς Αναστάσιος 27
14 Ματθαίου Αθανάσιος

ΑΠΟΝΤΕΣ: 

1 Βορδός Χρήστος
2 Ζούνη Στέλλα
3 Γκλάβας Γεώργιος
4 Βασιλάκης Αθανάσιος
5 Πάνος Ιωακείμ
6 Λακρός Αλέξανδρος
7 Κυριάκου Ιφιγένεια
8 Λαφαζάνης Βασίλειος
9 Ζιούπου Άννα
10 Ξάκης Ιωάννης

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος του Δήμου κ. Ψαθά Κωνσταντία, για την 
τήρηση των πρακτικών. 

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν όλοι οι Πρόεδροι των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων και
παραβρέθηκαν  ο  Πρόεδρος  της  Τ.Κ.  Πολυγύρου, ο  Πρόεδρος  της  Τ.Κ.  Γαλάτιστας  κ.
Εμμανουήλ Σειράς, ο Πρόεδρος της Τ.Κ. Ολύνθου κ. Νικόλαος Αυγέρης, ο Πρόεδρος της
Τ.Κ.  Βάβδου  Νικόλαος  Κλαμούρης,  ο  Πρόεδρος  της  Τ.Κ.  Μεταμόρφωσης  Ιωάννης
Καγιακεϊσίδης και ο Πρόεδρος της Τ.Κ. Παλαιοκάστρου Χρήστος Γκαρανάτσιος

ΑΔΑ: ΩΒΞ4ΩΞΜ-ΚΝΧ



2

Αριθμός θέματος : 28ο  Τροποποίηση  της  υπ’αριθ.  391/2019  απόφασης  του  Δ.Σ.
για την ένταξη νέων θέσεων μόνιμου προσωπικού του προ-
γράμματος “ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ” στον Ο.Ε.Υ. του Δή-
μου Πολυγύρου  

Αριθμός Απόφασης : 33

Η Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Μαρία Σαράντη, εκφώνησε το 28ο θέμα  της ημε-
ρήσιας διάταξης και έδωσε τον λόγο στον Δήμαρχο κ. Αστέριο Ζωγράφο ο οποίος και τόνισε
τα εξής: «Έχοντας υπόψη:

1. Το  άρθρο  91  του  νόμου  4583/2018  (ΦΕΚ  212/Α/18.12.2018),  «Κατάργηση  των

διατάξεων περί  μείωσης των συντάξεων,  ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της

Οδηγίας 2016/97/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 20ης Ιανουαρίου 2016 σχετικά

με τη διανομή των ασφαλιστικών προϊόντων και άλλες διατάξεις».

2. Τον ΟΕΥ του Δήμου Πολυγύρου όπως ισχύει σήμερα (ΦΕΚ 504/Α/28.2.2014, όπως

τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ 2241/Β/30.06.2017 και ΦΕΚ 3416/Β/29.09.2017 )

3.  Την προηγούμενη απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου υπ’ αριθ. 391/28.12.2018 με

θέμα  «Τροποποίηση  ΟΕΥ  για  δημιουργία  νέων  θέσεων  για  την  ένταξη  του

προγράμματος  Βοήθεια  στο  Σπίτι»,  η  οποία  εκδόθηκε  έπειτα  από  την  υπ’  αριθ.

3/24.12.2018 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής Δήμου.

4. Τη νεότερη εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών υπ’ αριθ. 4947/24.01.2019 με θέμα

«Παροχή συμπληρωματικών οδηγιών για την εφαρμογή του άρ.91 του Ν.4583/2018-

ένταξη του προγράμματος Βοήθεια στο Σπίτι σε οργανικές μονάδες των ΟΤΑ α βαθμού

& στελέχωση αυτών με μόνιμο προσωπικό».

5. Το υπ’αριθ.1642+36/30.01.2019 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-

Θράκης.

6. Την  υπ’ αριθ.  1/2019  απόφαση-  εισήγηση  της  Εκτελεστικής  Επιτροπής  του  Δήμου

Πολυγύρου με θέμα “Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου

Πολυγύρου”.

Με το άρθρο 91 του νόμου 4583/2018 δόθηκε η δυνατότητα στους Δήμους να εντάξουν το

προσωπικό των υπηρεσιών του Προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι», στις μόνιμες κοινωνικές

δομές των ΟΤΑ που συμμετείχαν μέχρι τώρα στο πρόγραμμα.

Πράγματι ο Δήμος Πολυγύρου, με την υπ’ αριθ. 391/28.12.2018 απόφασή του Δημοτικού

Συμβουλίου,  που  ακολούθησε  την  3/24.12.2018  απόφαση-εισήγηση  της  Εκτελεστικής

Επιτροπής,  σύστησε  τις  ακόλουθες,  δέκα  (10)  συνολικά,  οργανικές  θέσεις  μόνιμου

προσωπικού:

2

ΑΔΑ: ΩΒΞ4ΩΞΜ-ΚΝΧ



ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

Η ΒΑΘΜΙΔΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ
ΔΕ

ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΕ 1

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΔΕ 1
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ ΥΕ 1
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ ΥΕ 1

ΔΕ

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ  (πτυχίο

Κοινωνικής Πολιτικής & Διοίκησης)

ΠΕ 1

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ ΥΕ 1
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΔΕ 1

ΔΕ ΟΡΜΥΛΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ 1
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΔΕ 1
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ ΥΕ 1

ΣΥΝΟΛΟ 10

Η  απόφαση  εστάλη  στην  Αποκεντρωμένη  Διοίκηση  για  δημοσίευση  στην  Εφημερίδα  της

Κυβερνήσεως.

Ωστόσο το Υπουργείο Εσωτερικών με την υπ’ αριθ. 4947/24.01.2019 νεότερη εγκύκλιό του

με θέμα «Παροχή συμπληρωματικών οδηγιών για την εφαρμογή του άρ.91 του Ν.4583/2018-

ένταξη του προγράμματος Βοήθεια στο Σπίτι  σε οργανικές μονάδες των ΟΤΑ α βαθμού &

στελέχωση αυτών με μόνιμο προσωπικό», ζητά επιπλέον στοιχεία, οπότε ακολούθησαν νέες

οδηγίες από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση με το 1642+36/30.01.2019 έγγραφο. Συγκεκριμένα:

 Να  ληφθεί  νέα  απόφαση  πρώτα  Εκτελεστικής  Επιτροπής  και  κατόπιν  Δημοτικού  

Συμβουλίου στην οποία, εκτός από τις θέσεις αναλυτικά και όπως αναφέρονταν στην

προηγούμενη  391/2018  απόφαση,  να  τοποθετούνται  –  εντάσσονται  εντός

συγκεκριμένης  οργανικής  μονάδας  του  Δήμου.  Στην  περίπτωση  του  Δήμου

Πολυγύρου, οι νέες αυτές θέσεις θα υπάγονται οργανικά και θα είναι ενταγμένες

στο Αυτοτελές  Τμήμα Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας  & Πολιτισμού και  θα

υπηρετούν στις Δημοτικές Ενότητες όπως ακριβώς υπηρετούσαν μέχρι και σήμερα και

όπως περιγράφονται στον παραπάνω πίνακα.

 Να τροποποιηθεί αντίστοιχα το άρθρο 12 του ΟΕΥ που περιλαμβάνει τις αρμοδιότητες

του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού έτσι ώστε

να  συμπεριληφθούν  και  οι  αρμοδιότητες  και  τα  αντικείμενα  του  Προγράμματος

«Βοήθεια στο Σπίτι», ως ακολούθως:

«Αρμοδιότητες σε θέματα πρώην Προγράμματος Βοήθεια στο Σπίτι»

ΑΔΑ: ΩΒΞ4ΩΞΜ-ΚΝΧ



2

--Παρέχει δωρεάν υπηρεσίες που απευθύνονται σε ηλικιωμένους και άτομα με πιστοποιημένες

αναπηρίες, με σκοπό την παραμονή τους στο φυσικό οικείο περιβάλλον τους, την αναβάθμιση

της ποιότητας της ζωής τους, τη διατήρηση της συνοχής της οικογένειάς τους, την ενδυνάμωση

οικογενειακών  σχέσεων,  την  αποφυγή  ιδρυματοποίησης  και  καταστάσεων  κοινωνικού

αποκλεισμού.

--παρέχει κατ’ οίκον δωρεάν οργανωμένη και συστηματική πρωτοβάθμια κοινωνική φροντίδα,

εξατομικευμένη και προσαρμοσμένη στις ανάγκες του κάθε εξυπηρετούμενου από ειδικευμένο

και καταρτισμένο προσωπικό.

--απευθύνεται  σε  ομάδες  στόχου  και  συγκεκριμένα  σε  α)  ηλικιωμένα  άτομα,  τα  οποία

προκύπτουν όταν το άτομο υπερβαίνει  το 65ο έτος της ηλικίας του β) ΑΜΕΑ που για τον

ορισμό  τους  χρειάζεται  βεβαίωση  της  αρμόδιας  Υγειονομικής  Επιτροπής  ή  ΚΕΠΑ και  γ)

χρήζοντες βοήθεια.

--μεριμνά για την επιλογή και ένταξη των εξυπηρετούμενων στο πρόγραμμα μέσω κριτηρίων

που αφορούν την κατάσταση υγείας, την οικογενειακή κατάσταση και το εισόδημα, δίνοντας

προτεραιότητα  σε  αυτούς  που  διαβιούν  μοναχικά,  σε  άτομα  που  δεν  αυτοεξυπηρετούνται

πλήρως και σε άτομα με χαμηλά εισοδήματα και συνδυαστικά με τους έμμεσα ωφελούμενους

(οικογένεια), λαμβάνοντας υπόψη το οικογενειακό εισόδημα, την οικογενειακή και εργασιακή

κατάσταση.

--παρέχει συμβουλευτική και ψυχοσυναισθηματική υποστήριξη στις ομάδες στόχου και την

οικογένεια.

--μεριμνά για την εξασφάλιση υπηρεσιών, παροχών και μέτρων κοινωνικής προστασίας.

--παρέχει νοσηλευτική πρωτοβάθμια φροντίδα και υπηρεσίες φροντίδας της ατομικής υγιεινής

και καθαριότητας.

--ενημερώνει περί Αγωγής Υγείας και Πρόληψης.

--μεριμνά για την προσαρμογή και βελτίωση της χρήσης και προσπέλασης των χώρων καθώς

και εξοπλισμού του σπιτιού και του εξωτερικού περιβάλλοντος.

--παρέχει υπηρεσίες διασύνδεσης με άλλους φορείς, δίκτυα, υπηρεσίες και προγράμματα για

την  αξιοποίηση  των  μέσων,  παροχών  και  υπηρεσιών  τους  για  την  κάλυψη  των  αναγκών

αξιοπρεπούς και υγιούς διαβίωσης, υγειονομικής περίθαλψης, σίτισης κλπ.

--μεριμνά για την διασφάλιση του απορρήτου των τηρούμενων προσωπικών στοιχείων των

εξυπηρετούμενων.

 Να  τροποποιηθεί  αντίστοιχα  το  άρθρο  23  του  ΟΕΥ «Οργανικές  Θέσεις  με  σχέση

Δημοσίου Δικαίου» και να προστεθούν οι κλάδοι και οι θέσεις του παραπάνω πίνακα.

4

ΑΔΑ: ΩΒΞ4ΩΞΜ-ΚΝΧ



«Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 132.910,68 € , η οποία, δυνάμει της παρ.7

του άρθρου 91 του Ν.4583/2018,  ειδικά για  το  οικονομικό έτος  2019,  καλύπτεται  από τις

πιστώσεις του Προγράμματος «»Βοήθεια στο Σπίτι» που προβλέπονται στην παρ.2 του άρθρου

153  του  Ν.4483/2017,  οι  οποίες  μεταφέρονται  στον  προϋπολογισμό  του  Υπουργείου

Εσωτερικών  και  αποδίδονται  με  απόφαση  του  Υπουργού  Εσωτερικών  στους  δικαιούχους

δήμους, ενώ από το 2020 και εφεξής, εγγράφεται ειδική πίστωση στον προϋπολογισμό του

Υπουργείου Εσωτερικών, η οποία αποδίδεται με απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών στους

δικαιούχους δήμους

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου, έλαβε υπόψη την κατά
άρθρο  εξέταση  των  τροποποιήσεων  του  Ο.Ε.Υ σύμφωνα  με  τις  οδηγίες  της  υπ’ αριθμόν
4947/24.01.2019 νεότερης εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών, την υπ΄αριθ. 1/2019 ΝΕΑ
απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής και μετά τον διάλογο που αναπτύχθηκε μεταξύ των
μελών 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Την έγκριση της τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (άρθρο 23)

του Δήμου Πολυγύρου και τη σύσταση νέων οργανικών θέσεων  για την ένταξη του

προγράμματος Βοήθεια στο Σπίτι» όπως παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

Η ΒΑΘΜΙΔΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ
ΔΕ

ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΤΕ 1

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΔΕ 1
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ ΥΕ 1
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ ΥΕ 1

ΔΕ

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΣ  (πτυχίο

Κοινωνικής Πολιτικής & Διοίκησης)

ΠΕ 1

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ ΥΕ 1
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΔΕ 1

ΔΕ ΟΡΜΥΛΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ ΠΕ 1
ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΔΕ 1
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΒΟΗΘΟΣ ΥΕ 1

ΣΥΝΟΛΟ 10

Συγκεκριμένα:

 Λαμβάνει νέα απόφαση    οι νέες αυτές θέσεις όπως αναφέρονταν και στην προηγούμενη

391/2018 απόφαση, τοποθετούνται – εντάσσονται   και θα υπάγονται οργανικά στο

Αυτοτελές  Τμήμα  Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας  &  Πολιτισμού και  θα

ΑΔΑ: ΩΒΞ4ΩΞΜ-ΚΝΧ



2

υπηρετούν στις Δημοτικές Ενότητες όπως ακριβώς υπηρετούσαν μέχρι και σήμερα και

όπως περιγράφονται στον παραπάνω πίνακα.

 Εγκρίνει  την  τροποποίηση  αντίστοιχα  του  άρθρου  12  που  περιλαμβάνει  τις

αρμοδιότητες  του  Αυτοτελούς  Τμήματος  Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας  &

Πολιτισμού έτσι ώστε να συμπεριληφθούν και οι αρμοδιότητες και τα αντικείμενα του

Προγράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι», ως ακολούθως:

«Αρμοδιότητες σε θέματα πρώην Προγράμματος Βοήθεια στο Σπίτι»

--Παρέχει δωρεάν υπηρεσίες που απευθύνονται σε ηλικιωμένους και άτομα με πιστοποιημένες

αναπηρίες, με σκοπό την παραμονή τους στο φυσικό οικείο περιβάλλον τους, την αναβάθμιση

της ποιότητας της ζωής τους, τη διατήρηση της συνοχής της οικογένειάς τους, την ενδυνάμωση

οικογενειακών  σχέσεων,  την  αποφυγή  ιδρυματοποίησης  και  καταστάσεων  κοινωνικού

αποκλεισμού.

--παρέχει κατ’ οίκον δωρεάν οργανωμένη και συστηματική πρωτοβάθμια κοινωνική φροντίδα,

εξατομικευμένη και προσαρμοσμένη στις ανάγκες του κάθε εξυπηρετούμενου από ειδικευμένο

και καταρτισμένο προσωπικό.

--απευθύνεται  σε  ομάδες  στόχου  και  συγκεκριμένα  σε  α)  ηλικιωμένα  άτομα,  τα  οποία

προκύπτουν όταν το άτομο υπερβαίνει  το 65ο έτος της ηλικίας του β) ΑΜΕΑ που για τον

ορισμό  τους  χρειάζεται  βεβαίωση  της  αρμόδιας  Υγειονομικής  Επιτροπής  ή  ΚΕΠΑ και  γ)

χρήζοντες βοήθεια.

--μεριμνά για την επιλογή και ένταξη των εξυπηρετούμενων στο πρόγραμμα μέσω κριτηρίων

που αφορούν την κατάσταση υγείας, την οικογενειακή κατάσταση και το εισόδημα, δίνοντας

προτεραιότητα  σε  αυτούς  που  διαβιούν  μοναχικά,  σε  άτομα  που  δεν  αυτοεξυπηρετούνται

πλήρως και σε άτομα με χαμηλά εισοδήματα και συνδυαστικά με τους έμμεσα ωφελούμενους

(οικογένεια), λαμβάνοντας υπόψη το οικογενειακό εισόδημα, την οικογενειακή και εργασιακή

κατάσταση.

--παρέχει συμβουλευτική και ψυχοσυναισθηματική υποστήριξη στις ομάδες στόχου και την

οικογένεια.

--μεριμνά για την εξασφάλιση υπηρεσιών, παροχών και μέτρων κοινωνικής προστασίας.

--παρέχει νοσηλευτική πρωτοβάθμια φροντίδα και υπηρεσίες φροντίδας της ατομικής υγιεινής

και καθαριότητας.

--ενημερώνει περί Αγωγής Υγείας και Πρόληψης.

--μεριμνά για την προσαρμογή και βελτίωση της χρήσης και προσπέλασης των χώρων καθώς

και εξοπλισμού του σπιτιού και του εξωτερικού περιβάλλοντος.

6

ΑΔΑ: ΩΒΞ4ΩΞΜ-ΚΝΧ



--παρέχει υπηρεσίες διασύνδεσης με άλλους φορείς, δίκτυα, υπηρεσίες και προγράμματα για

την  αξιοποίηση  των  μέσων,  παροχών  και  υπηρεσιών  τους  για  την  κάλυψη  των  αναγκών

αξιοπρεπούς και υγιούς διαβίωσης, υγειονομικής περίθαλψης, σίτισης κλπ.

--μεριμνά για την διασφάλιση του απορρήτου των τηρούμενων προσωπικών στοιχείων των

εξυπηρετούμενων.

 Τροποποιεί  αντίστοιχα το άρθρο 23 «Οργανικές Θέσεις με σχέση Δημοσίου Δικαίου»

και  προστίθενται οι κλάδοι και οι θέσεις του παραπάνω πίνακα.

Τέλος,

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 132.910,68 € , η οποία, δυνάμει της παρ.7
του άρθρου 91 του Ν.4583/2018, ειδικά για το οικονομικό έτος 2019, καλύπτεται από τις πι-
στώσεις του Προγράμματος «»Βοήθεια στο Σπίτι» που προβλέπονται στην παρ.2 του άρθρου
153 του Ν.4483/2017, οι οποίες μεταφέρονται στον προϋπολογισμό του Υπουργείου Εσωτερι-
κών και αποδίδονται με απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών στους δικαιούχους δήμους, ενώ
από το 2020 και  εφεξής,  εγγράφεται  ειδική πίστωση στον προϋπολογισμό του Υπουργείου
Εσωτερικών, η οποία αποδίδεται με απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών στους δικαιούχους
δήμους.

   Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 33/2019

Έτσι συντάχτηκε το πρακτικό και υπογράφεται όπως παρακάτω
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ           ΤΑ Μ Ε Λ Η

Υπογραφή              Υπογραφές
Ακριβές Απόσπασμα
Πολύγυρος 6-2-2019
Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 

ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗ

ΑΔΑ: ΩΒΞ4ΩΞΜ-ΚΝΧ


	Αριθμός θέματος : 28ο
	Αριθμός Απόφασης : 33

		2019-02-07T12:46:05+0200
	Athens




